Директору Частного учреждения
[bookmark: _GoBack]общеобразовательной организации
школы «Уна» О.Г. Козиной от

                                                  фамилия _________________________
                                                           имя _____________________________
                                                          отчество _________________________
                                                          дом.тел. _________________________
				                  моб. тел. _________________________
                                                           эл. почта _________________________
                                                   дом.адрес ________________________
                                                                       _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
(дата)

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения ________________   в ________ класс вашей школы.

_____________
       (подпись)

С Уставом школы, лицензией,  аккредитацией образовательными программами, правами, обязанностями и другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы ознакомлен(а).